
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
за рв.гш № w/з-зс

Иркутск
О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Законо
дательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по 
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с об
щественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 де
кабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской обла
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области:

1) за значительный вклад в социальное развитие в Иркутской области 
Артименко Галину Васильевну -  начальника отдела социальных программ 
и проектов управления социальной политики администрации города Брат
ска;

2) за значительный вклад в развитие образования и науки в Иркут
ской области Балабанова Вадима Борисовича -  заведующего кафедрой ав
томобильных дорог федерального государственного бюджетного образова
тельного учреждения высшего образования «Иркутский национальный ис
следовательский технический университет»;

3) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской 
области Сивчика Олега Геннадьевича -  главного врача частного учрежде
ния здравоохранения «Поликлиника «РЖД-Медицина» города Зима»;

4) за инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в Ир
кутской области Хамханова Сергея Г еннадьевича -  главу муниципального 
образования «Ново-Ленино», Осинский район.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании



2

«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

